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DF230001 Ročný prenájom dávkovača vody 2023 309,60 EUR 2017452 17.1.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230002 plyn 01/2023 2 355,10 EUR PO973/2014 25.1.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230003 elektrina 01/2023 548,45 EUR PO973/2014 27.1.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230004 vodné, stočné, zrážky 1.1.2023-9.1.2023 44,52 EUR PZ00178038-001 17.1.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230005 systémová podpora za obd. 01.01.23-30.06.23 1 577,83 EUR 18/03/2013 19.1.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230006 Adobe 7.1.2023 - 6.2.2023 14,99 EUR 10.1.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230007 www.fnpv.sk certifikát 4.1.2023-3.1.2024 24,00 EUR Vo082 25.1.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230008 pracovná zdravotná služba a dohľad nad pracovným prostredím 2023 240,00 EUR 23/12/2014 27.1.2023 MEDISON, s.r.o. Obchodná 16 04011 Košice 36679135

DF230009 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwérov a operačného systému 230,00 EUR 4/2/2013 27.1.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230010 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwérov a operačného systému 322,00 EUR 4/2/2013 13.2.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230011 pramenitá voda AQUA PRO 33,36 EUR 2017452 13.2.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230012 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 31.1.23-27.2.23 96,00 EUR 8/2018 13.2.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230013 rohože 01/2023 63,26 EUR 803897 13.2.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230014 poštová váha do 1kg 50,96 EUR OBJ23007 13.2.2023 TOP OFFICE s.r.o. Hlavná 922, 925 01Matúškovo 36355160

DF230015 správa IS 01/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 2.3.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230016 synchronizácia databázy, upload nových verzií SPIN na server FnPV 356,40 EUR 18/03/2013 13.2.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230017 elektrina 02/2023 548,45 EUR PO973/2014 13.2.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230018 plyn 02/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 13.2.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230019 inzercia - pracovná ponuka: riaditeľ/-ka FNPV 2.2.23-2.3.23 118,80 EUR 13.2.2023 Profesia, spol. s r.o. Pribinova 25 81109 Bratislava 35800861

DF230020 internet 01/2023 238,80 EUR Vo082 13.2.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230021 tel.služby 01/2023 86,40 EUR Vo082 13.2.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230022 poplatok za potvrdenie bankovej informácie (audit konfirmácia) 78,00 EUR 13.2.2023 Slovenská Sporiteľňa, a.s. Tomášikova 48 83237 Bratislava 151653

DF230023 oprava kotla Protherm 24 KTV, výmena kotlového čerpadla a snímača na 1.posch 287,00 EUR 23.2.2023 Ing. Harakaľ Daniel Dobrovičova 10 81109 Bratislava 1 17459605

DF230024 vyúčtovanie elektrina 01/2023 363,79 EUR PO973/2014 24.2.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230025
kontrola a čistenie komína, dymovodu, komín.zberača. Meranie komín.ťahu a odvodu 

spalín komínom. Vypracovanie potvrdenia o výsledku kontroly
52,00 EUR 27.2.2023 Kominár s.r.o. Tupolevova 24 85101 Bratislava 47229632

DF230026 vodné, stočné, zrážky 10.1.2023-9.2.2023 44,52 EUR PZ00178038-001 24.2.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230027 Adobe 7.2.2023 - 6.3.2023 14,99 EUR 10.2.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230028
školenie - príklady zadávania podlimitnej zákazky a zákazky s nízkou hodnotou po novom, 

9.2.2023
120,00 EUR 10.2.2023 OTIDEA s.r.o. Astrová 2/A, 821 01 Bratislava 47139200

DF230029 čistiace a hygienické potreby 154,05 EUR 3.3.2023 SLOVPAP SK s.r.o. Pittsburská 5 01001 Žilina 44229950

DF230030 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 28.2.23-27.3.23 96,00 EUR 8/2018 9.3.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230031 synchronizácia databázy, upload nových verzií SPIN na server FnPV 356,40 EUR 18/03/2013 9.3.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230032 rohože 02/2023 63,26 EUR 803897 9.3.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230033 CO2, náplň do tlakovej nádoby - 0,5kg 14,40 EUR 2017452 9.3.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230034 správa IS 02/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 31.3.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230035 elektrina 03/2023 547,56 EUR PO973/2014 9.3.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230036 zabezpečenie marketingovej kampane rok 2022 10 140,00 EUR 19.5.2023 i-Step communication, s.r.o. Pluhová 10/A 83103 Bratislava 35754281

DF230037 plyn 03/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 9.3.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230038 kancelárske potreby 678,58 EUR 9.3.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230039 inzercia - pracovná ponuka: riaditeľ/-ka FNPV 3.3.23-3.4.23 118,80 EUR 9.3.2023 Profesia, spol. s r.o. Pribinova 25 81109 Bratislava 35800861

DF230040 vyúčtovanie elektrina 02/2023 278,79 EUR PO973/2014 9.3.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230041 internet 02/2023 238,80 EUR Vo082 9.3.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230042 tel.služby 02/2023 75,12 EUR Vo082 9.3.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230043 Sprostredkovanie zamestnania-referent kontroly 3 360,00 EUR OBJ23001 16.3.2023 Neumann Consulting, s.r.o. Šafárikovo námestie 4 81102 Bratislava 1 44 877 846

DF230044 domény stabilizacnepozicky.sk 6.3.2023-5.3.2024 55,20 EUR Vo082 16.3.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230045 synchronizácia databázy, upload nových verzií SPIN na server FnPV, PUBLIC-Servis 356,40 EUR 18/03/2013 16.3.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230046 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwarov a oper.systému 253,00 EUR 4/2/2013 23.3.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230047 Batérie do záložného zdroja 100,00 EUR 4/2/2013 24.3.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221
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DF230048 tonery do tlačiarní 675,36 EUR 17/12/14 29.3.2023 DRUCKER s.r.o. Oščadnica 1820 02301 Oščadnica 44925417

DF230049 vyúčtovanie vodné, stočné, zrážky 1.1.2023-9.3.2023 83,78 EUR PZ00178038-001 30.4.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230050 oprava k vyúčtovaniu vodné, stočné, zrážky 1.1.2023-9.3.2023 -24,32 EUR PZ00178038-001 30.4.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230051 Adobe 7.3.2023 - 6.4.2023 14,99 EUR 10.3.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6, Dublin 24, Írsko 0006364992

DF230052 závesné dosky s potlačou 2100 ks 3 204,00 EUR 8.3.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230053 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 31.3.23-29.4.23 96,00 EUR 8/2018 6.4.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230054 servis výťahov 1-3/2023 199,92 EUR 620062075 6.4.2023 KONE s.r.o. Galvániho 7/B 82104 Bratislava 31359884

DF230055 rohože 03/2023 79,08 EUR 803897 6.4.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230056 pramenitá voda AQUA PRO 16,68 EUR 2017452 6.4.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230057 elektrina 03/2023 547,56 EUR PO973/2014 6.4.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230058 plyn 04/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 6.4.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230059 maľovanie - kancelária č.21 (prenajímateľný priestor) 374,50 EUR OBJ230003 11.4.2023 Serhii Rabchevskyi Karpatské námestie 10A 83106 Bratislava 50234340

DF230060 správa IS 03/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 26.4.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230061 audit ÚZ 2022, 2.a 3. časť dohodnutej ceny 1 350,00 EUR 4940160 11.4.2023 GSM Group  s.r.o. Kazanská 3A 82106 Bratislava 47245531

DF230062 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwarov a operačného systému 345,00 EUR 4/2/2013 27.4.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230063 internet 03/2023 238,80 EUR Vo082 27.4.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230064 vyúčt.elektrina 03/2023 326,72 EUR PO973/2014 27.4.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230065 vodné, stočné, zrážky 10.3.23-9.4.23 67,64 EUR PZ00178038-001 27.4.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230066 tel.služby 03/2023 81,71 EUR Vo082 27.4.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230067 prenájom priestorov, cateringové služby (verejné vypočutie - riaditeľ/-ka FNPV) 892,15 EUR PZ00178038-001 27.4.2023 Ekonomická univerzita v Bratislave Dolnozemská cesta 1, 85235 Bratislava 0399957

DF230068 Tlačiareň Canon LBP233DW, tlačiareň Canon LBP325x 746,40 EUR 17/12/14 28.4.2023 DRUCKER s.r.o. Oščadnica 1820 02301 Oščadnica 44925417

DF230069 Adobe 7.4.2023 - 6.5.2023 14,99 EUR 11.4.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6, Dublin 24, Írsko 0006364992

DF230070 právne služy 03/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 2.5.2023 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230071 Prenájom dávkovača vody VIP SLIM 2023 95,04 EUR 2017452 5.5.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230072 plyn 05/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 5.5.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230073 elektrina 05/2023 459,54 EUR PO973/2014 5.5.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230074 rohože 04/2023 31,63 EUR 803897 5.5.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230075 odvoz vyradeného nábytku 360,00 EUR 12.5.2023 Anna Bačková Mošovského 9/9 81103 Bratislava 11632631

DF230076 elektrina vyúčtovanie 04/2023 241,36 EUR PO973/2014 17.5.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230077 správa IS 04/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 24.5.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230078 internet 04/2023 238,80 EUR Vo082 17.5.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230079 vodné, stočné, zrážky 10.4.23-9.5.23 67,64 EUR PZ00178038-001 17.5.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230080 tel.služby 04/2023 61,02 EUR Vo082 17.5.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230081 kancelárske potreby, minerálne vody, čaj, cukor 86,98 EUR 17.5.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230082 dobropis k marketingovej kampani 2022/2023 -420,00 EUR 15.5.2023 i-Step communication, s.r.o. Pluhová 10/A 83103 Bratislava 35754281

DF230083 kanc.potreby 25,51 EUR 19.5.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230084 synchronizácia databázy, upload nových verzií SPIN na server FnPV 356,40 EUR 18/03/2013 19.5.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230085 právne služy 01/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 24.5.2023 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230086 právne služy 02/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 24.5.2023 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230087 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 30.4.23-29.5.23 96,00 EUR 8/2018 24.5.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230088 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwarov a operačného systému 138,00 EUR 4/2/2013 24.5.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230089 Adobe 7.5.2023 - 6.6.2023 14,99 EUR 10.5.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230090 pramenitá voda 30,60 EUR 2017452 14.6.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230091 rohože 05/2023 39,54 EUR 803897 14.6.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230092 správa IS 05/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 14.6.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230093 elektrina 06/2023 459,54 EUR PO973/2014 14.6.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230094 plyn 06/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 14.6.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230095 vyúčt. elektrina 05/2023 214,32 EUR PO973/2014 14.6.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230096 internet 05/2023 238,80 EUR Vo082 14.6.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230097 tel.služby 05/2023 72,78 EUR Vo082 14.6.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230098 vodné, stočné, zrážky 10.5.23-9.6.23 67,64 EUR PZ00178038-001 14.6.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370



DF230099 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 31.5.23-29.6.23 96,00 EUR 8/2018 22.6.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230100 dezinfekcia a čistenie klimatizácií (19ks) 570,00 EUR OBJ230008 26.6.2023 Mikuláš Koiš - ALCUTEC Hrubý Šúr 50, 903 01 Senec 37692224

DF230101 synchronizácia databázy, upload nových verzií SPIN na server FnPV 356,40 EUR 18/03/2013 11.7.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230102 preventív.lekárska prehliadka v súvisl.s prácou, za 1 zamestnanca (Straková Lucia) 51,50 EUR 23/12/2014 30.6.2023 MEDISON, s.r.o. Obchodná 16 04011 Košice 36679135

DF230103 Licencia VPN Mac.OS (Igor Hianik) 15,93 EUR 22.6.2023 Apollo Multimedia s.r.o. Sluneční náměstí 2540, 15500 Praha 27569047

DF230104 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwarov a oper.systému 253,00 EUR 4/2/2013 11.7.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230105 notebook Lenovo ThinkBook 14 G4 IAP sivý 1 -O02-2B 2 836,00 EUR 30.6.2023 ELEKTROSPED, a.s. Diaľničná cesta 6015/12/A, 903 01 Senec 35765038

DF230106 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwérov a operačného systému 322,00 EUR 4/2/2013 11.7.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230107 kontrola hydrantov, požiar.dverí, has.prístroja 225,60 EUR 12.7.2023 ELPO Slovakia s.r.o. Okružná 25 05801 Poprad 36846414

DF230108 stabilizacnepozicky.sk 24.5.2023-23.5.2024 48,00 EUR Vo082 11.7.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230109 údržba a prehliadky výťahov 2.Q.2023 225,48 EUR 620062075 12.7.2023 KONE s.r.o. Galvániho 7/B 82104 Bratislava 31359884

DF230110 pramenitá voda 51,00 EUR 2017452 11.7.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230111 rohože 06/2023 31,63 EUR 803897 11.7.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230112 elektrina 07/2023 459,54 EUR PO973/2014 11.7.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230113 plyn 07/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 11.7.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230114 správa IS 06/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 21.7.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230115 internet 06/2023 238,80 EUR Vo082 11.7.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230116 vyúčt.elektrina 06/2023 190,43 EUR PO973/2014 11.7.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230117 systémová podpora za obd. 01.07.23-31.12.23 1 603,97 EUR 18/03/2013 11.7.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230118 vyúčt.voda 10.3.23-22.6.23 -45,06 EUR PZ00178038-001 14.7.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230119 tel.služby 06/2023 81,32 EUR Vo082 24.7.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230120 Utierky, toaletný papier 174,46 EUR 21.7.2023 SLOVPAP SK s.r.o. Pittsburská 5 01001 Žilina 44229950

DF230121 Adobe 7.7.2023 - 6.8.2023 14,99 EUR 10.7.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230122 Adobe 7.6.2023 - 6.7.2023 14,99 EUR 12.6.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230123 tonery 388,80 EUR 17/12/14 25.7.2023 DRUCKER s.r.o. Oščadnica 1820 02301 Oščadnica 44925417

DF230124 toner dobropis -103,44 EUR 17/12/14 24.7.2023 DRUCKER s.r.o. Oščadnica 1820 02301 Oščadnica 44925417

DF230125 kapsule do kávovaru 150ks 75,00 EUR 24.7.2023 Nestlé Slovensko s.r.o. Košovská cesta 11, 97127 Prievidza 31568211

DF230126 vyúčt.voda 23.6.23-22.7.23 140,27 EUR PZ00178038-001 27.7.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230127 projektor EPSON EB 595wi (zánovný) 1 200,00 EUR OBJ230010 31.7.2023 Fitech s.r.o. Šenkvická 14/S, 902 01 Pezinok 31568211

DF230128 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 30.6.23-29.7.23 96,00 EUR 8/2018 31.7.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230129 servisný výjazd (elektr.vrátnik na budove-nastavenie) 75,84 EUR 14.8.2023 Every Business s.r.o. Námestie Biely kríž 4, 831 02 Bratislava 3 45416460

DF230130 kontrola, čistenie PC, inštalácia aktualizácií, softwérov a OP 506,00 EUR 4/2/2013 14.8.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230131 rohože 07/2023 31,63 EUR 803897 21.8.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230132 plyn 08/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 14.8.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230133 elektrina 08/2023 459,54 EUR PO973/2014 14.8.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230134 správa IS 07/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 14.8.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230135 vyúčt.el. 07/2023 255,80 EUR PO973/2014 14.8.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230136 internet 07/2023 238,80 EUR Vo082 14.8.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230137 kontrola, čistenie komína, dymovodu 52,00 EUR 25.8.2023 Kominár s.r.o. Tupolevova 24 85101 Bratislava 47229632

DF230138 tel.služby 07/2023 56,96 EUR Vo082 24.8.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230139 Adobe 7.8.2023 - 6.9.2023 14,99 EUR 10.8.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230140 vypracovanie analýzy aktuálneho stavu informačnej bezpečnosti a návrh opatrení 4 800,00 EUR OBJ23007 30.8.2023 Topsec s.r.o. Ulica Hviezdna 25/8136 91701 Trnava 54134242

DF230141 právne poradenstvo 400,00 EUR OBJ230011 31.8.2023 JUDr. Ondrej Beracka - advokát Jabloňová 22/1513 90029 Nová Dedinka 51223538

DF230142 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 31.7.23-30.8.23 96,00 EUR 8/2018 18.9.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230143 prenájom kávovaru 08/2023 133,00 EUR 18.9.2023 BOZIN CATERING s.r.o. L. Novomeského 16 90201 Pezinok 51742365

DF230144 switch ZyXEL, USB adaptér AXAGON 48,00 EUR 4/2/2013 18.9.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230145 kontrola, čistenie PC, inštalácia aktualizácií, softwérov a OP 483,00 EUR 4/2/2013 18.9.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230146 plyn 09/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 18.9.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230147 elektrina 09/2023 459,54 EUR PO973/2014 18.9.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230148 vyúčt.vodné, stočné, zrážky 23.7.23-22.8.23 89,99 EUR PZ00178038-001 18.9.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230149 rohože 08/2023 39,54 EUR 803897 18.9.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230150 prenájom stojana na vratné obaly, prenájom dávkovača vody VIP SLIM 160,92 EUR 2017452 18.9.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771



DF230151 pramenitá voda 106,20 EUR 2017452 18.9.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230152 tel.služby 08/2023 69,35 EUR Vo082 18.9.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230153 vyúčt.elektrina 08/2023 231,30 EUR PO973/2014 18.9.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230154 správa IS 08/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 18.9.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230155 kancelárske a čistiace potreby 121,74 EUR 6.10.2023 SLOVPAP SK s.r.o. Pittsburská 5 01001 Žilina 44229950

DF230156 www.studentskapozicka.sk 30.8.-29.8.24 24,00 EUR Vo082 6.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230157 www.studentskapozicka.sk 24.8.2023 - 23.8.2024 192,00 EUR Vo082 6.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230158 právne služby 09/2023 800,00 EUR OBJ230011 22.9.2023 JUDr. Ondrej Beracka - advokát Jabloňová 22/1513 90029 Nová Dedinka 51223538

DF230159 Záhradný set Jasan stôl+stoličky 856,51 EUR 6.10.2023 METRO Cash & Carry SR s.r.o. Senecká cesta 1881 90028 Ivanka pri Dunaji 45952671

DF230160 odborný preklad tlačivá potvrdenie SK/EN 233,64 EUR 6.10.2023 elan1plus, s.r.o. Ružová dolina 28 821 09 Bratislava 50405322

DF230161 odvod vyradeného nábytku 80,00 EUR 6.10.2023 Anna Bačková Mošovského 9/9 81103 Bratislava 11632631

DF230162 vodné, stočné, zrážky 23.08.23-22.09.23 50,89 EUR PZ00178038-001 3.11.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230163 prenájom kávovaru 09/2023 78,00 EUR 6.10.2023 BOZIN CATERING s.r.o. L. Novomeského 16 90201 Pezinok 51742365

DF230164 údržba a prehliadky výťahov 3.Q.2023 225,48 EUR 620062075 10.10.2023 KONE s.r.o. Galvániho 7/B 82104 Bratislava 31359884

DF230165 vyúčt.elektrina 09/2023 206,77 EUR PO973/2014 19.10.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230166 daňový doklad k prijatej platbe (záloha na zásteny) 3 000,00 EUR OBJ230013 18.9.2023 Jozef Bachratý - BYDOP Fraňa Kráľa 3 90201 Pezinok 44197349

DF230167 tel.služby 09/2023 86,12 EUR Vo082 19.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230168 internet 09/2023 238,80 EUR Vo082 19.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230169 rohože 09/2023 31,63 EUR 803897 10.10.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230170 plyn 10/2023 2 400,70 EUR PO973/2014 10.10.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230171 správa IS 09/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 10.10.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230172 elektrina 10/2023 459,54 EUR PO973/2014 10.10.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230173 Adobe 7.9.2023 - 6.10.2023 19,99 EUR 7.9.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230174 Adobe 7.10.2023 - 6.11.2023 19,99 EUR 7.10.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230175 doména www.spf.sk 08.09.-07.09.24 27,89 EUR Vo082 19.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230176 právne poradenstvo - 10/2023 800,00 EUR OBJ230011 19.10.2023 JUDr. Ondrej Beracka - advokát Jabloňová 22/1513 90029 Nová Dedinka 51223538

DF230177 certifikát RapidSSL 03.10.-02.10.24 24,00 EUR Vo082 25.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230178 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 31.8.23-29.9.23 96,00 EUR 8/2018 25.10.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230179 internet 08/2023 238,80 EUR Vo082 24.10.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230180 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 30.09.23-29.10.23 96,00 EUR 8/2018 25.10.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230181 vyúčt.vodné, stočné, zrážky 23.7.23-22.8.23 53,69 EUR PZ00178038-001 3.11.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230182 pramenitá voda + CO2 náplň tlakovej nádoby 90,00 EUR 2017452 10.11.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230183 rohože 10/2023 63,26 EUR 803897 6.11.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230184 účasť na výstave Gaudeamus Akadémia Bratislava 635,00 EUR 9.10.2023 MP-SOFT, a.s. Příkop 843, 615 00 Brno-střed-Zábrdovice, Česko 44014040

DF230185 upratovacie služby 10/2023 792,00 EUR OBJ230017 6.11.2023 Váš Komfort, s.r.o. Štúrová 16/3311 90201 Pezinok 46326138

DF230186 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwérov a operačného systému 184,00 EUR 4/2/2013 31.10.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230187 spracovanie miezd a účtovníctva 09/23 450,00 EUR OBJ230015 31.10.2023 Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044

DF230188 plyn 11/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 6.11.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230189 elektrina 11/2023 459,54 EUR PO973/2014 6.11.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230190 tlač letákov na výstavu Gaudeamus - 20.000 ks 4 400,40 EUR 6.11.2023 MP-SOFT, a.s. Příkop 843, 615 00 Brno-střed-Zábrdovice, Česko 44014040

DF230191 internet 10/2023 238,80 EUR Vo082 6.11.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230192 tel.služby 10/2023 65,66 EUR Vo082 14.11.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230193 vyúčt.elektrina 10/2023 276,59 EUR PO973/2014 14.11.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230194 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwérov a operačného systému 460,00 EUR 4/2/2013 13.11.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230195 spracovanie miezd a účtovníctva 10/23 450,00 EUR OBJ230015 13.11.2023 Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044

DF230196 správa IS 10/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 13.11.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230197 prenájom kávovaru 78,00 EUR 13.11.2023 BOZIN CATERING s.r.o. L. Novomeského 16 90201 Pezinok 51742365

DF230198 obst.maj - dodanie a montáž sklenených dverí a predelov.steny+kovania 2 988,00 EUR OBJ230013 15.11.2023 Jozef Bachratý - BYDOP Fraňa Kráľa 3 90201 Pezinok 44197349

DF230199 13 licencii na softver Odoo - 06.11.23 - 05.11.24 2 792,40 EUR 13.11.2023 Odoo S.A. Chaussée de Namur 40 1367 Grand-Rosiere, Belgicko 477472701

DF230200 spotr.mat - USB token 98,40 EUR 14.11.2023 PosAm, spol.s.r.o. Odborárska 21 83102 Bratislava 31365078

DF230201 obstar.maj - videkonferencia 3 556,80 EUR OBJ230014 14.11.2023 MUCHA s.r.o. Hviezdoslavova 29 90201 Pezinok 50156420

DF230202 spotr.mat - roll upy, beach flag 1 080,00 EUR OBJ230012 15.11.2023 VISIBILITY s.r.o. Karadžičova 14 82108 Bratislava 44927991

DF230203 kanc.potreby-papier 17 bal. 355,98 EUR 14.11.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230204 obstar.maj - videkonferencia doplnujuci material 300,00 EUR 14.11.2023 MUCHA s.r.o. Hviezdoslavova 29 90201 Pezinok 50156420



DF230205 Adobe Creative Cloud All Apps 100GB 29,99 EUR 13.11.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230206 Acrobat Pro - Credit -17,23 EUR 11.11.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230207 spotr.mat - dokov.stanice 14ks, LCD monitory 6ks 3 675,73 EUR 13.11.2023 Alza.cz a.s. Jateční 33 a 11100 Praha 27082440

DF230208 spotrebný mat - klávesnice, umývačka riadu, práčka, skartovač 1 629,40 EUR 13.11.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230209 spotr. mat - kovová kartotéka 187,49 EUR 22.11.2023 Domator24 Sp. z o.o. Dekoracyjna 8 65-155 Zielona Góra, Poľsko 9292072263

DF230210 preddavok na poštovné 3 000,00 EUR 13.11.2023 Slovenská pošta Partizánska cesta 9 97401 Banská Bystrica 36631124

DF230211 právne poradenstvo - 11/2023 800,00 EUR OBJ230011 27.11.2023 JUDr. Ondrej Beracka - advokát Jabloňová 22/1513 90029 Nová Dedinka 51223538

DF230212 spotrebný mat - video káble, switche, sieťové káble, odpadk.koše 201,03 EUR 1.12.2023 Alza.cz a.s. Jateční 33 a 11100 Praha 27082440

DF230213 zodpovedná osoba ochr.os.údajov 31.10.23-29.11.23 96,00 EUR 8/2018 1.12.2023 Webpomoc s.r.o. Znievska 32 85106 Bratislava 46465375

DF230214 vodné, stočné, zrážky 23.10.2023-22.11.2023 50,89 EUR PZ00178038-001 1.12.2023
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370

DF230215 služby - kladenie deratizačných nástrah 120,00 EUR 1.12.2023 INSEKTPOL spol. s r.o. Pri Struhe 13 83107 Bratislava 17311411

DF230216 vyúčt.elektrina 01/2023 -145,31 EUR PO973/2014 8.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230217 spotrebný mat - prepäť.ochrany, predlž., sieťové káble, stol.lampy, nabíjačky 378,53 EUR 7.12.2023 Alza.cz a.s. Jateční 33 a 11100 Praha 27082440

DF230218 vyúčt.elektrina 04/2023 -123,97 EUR PO973/2014 14.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230219 vyúčt.elektrina 02/2023 -130,74 EUR PO973/2014 14.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230220 vyúčt.elektrina 11/2023 -306,74 EUR PO973/2014 6.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230221 správa IS 11/2023 2 040,00 EUR 6/2/2013 6.12.2023 SOKOS s.r.o. Dukelská štvrť 948/11 01841 Dubnica nad Váhom 36344699

DF230222 rohože 11/2023 79,08 EUR 803897 6.12.2023 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230223 upratovacie služby 11/2023 792,00 EUR OBJ230017 6.12.2023 Váš Komfort, s.r.o. Štúrová 16/3311 90201 Pezinok 46326138

DF230224 pramenitá voda + CO2 náplň tlakovej nádoby 55,20 EUR 2017452 6.12.2023 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 04001 Košice 50886771

DF230225 plyn 12/2023 2 400,69 EUR PO973/2014 6.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230226 elektrina 12/2023 459,54 EUR PO973/2014 6.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230227 spracovanie miezd a účtovníctva 11/23 450,00 EUR OBJ230015 6.12.2023 Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044

DF230228 súčinnosť - účt. závierka a daň.priznanie DPPO 2023 200,00 EUR OBJ230015 6.12.2023 Ma3Dan s.r.o. Gorkého 10 81101 Bratislava 47447044

DF230229 internet 11/2023 238,80 EUR Vo082 11.12.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230230 prenájom kávovaru 78,00 EUR 11.12.2023 BOZIN CATERING s.r.o. L. Novomeského 16 90201 Pezinok 51742365

DF230231 služby - persóny, analýza slov, správa účtov, stratégia 11/23 1 800,00 EUR 11.12.2023 VISIBILITY s.r.o. Karadžičova 14 82108 Bratislava 44927991

DF230232 spotrebný materiál - dekoračné 312,71 EUR 25.11.2023 METRO Cash & Carry SR s.r.o. Senecká cesta 1881 90028 Ivanka pri Dunaji 45952671

DF230233 reprezentačné 564,74 EUR 26.11.2023 METRO Cash & Carry SR s.r.o. Senecká cesta 1881 90028 Ivanka pri Dunaji 45952671

DF230234 vyúčt.elektrina 04/2023 -123,97 EUR PO973/2014 31.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230235 vyúčt.elektrina 03/2023 -138,79 EUR PO973/2014 14.12.2023 MAGNA  ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 92101 Piešťany 35743565

DF230236 poštovné - zberné jazdy november 22,49 EUR 15.12.2023 Slovenská pošta Partizánska cesta 9 97401 Banská Bystrica 36631124

DF230237 tel.služby 11/2023 50,52 EUR Vo082 15.12.2023 RAINSIDE s.r.o. Teslova 43 82102 Bratislava 31386946

DF230238 Adobe Creative Cloud All Apps 100GB 29,99 EUR 13.12.2023 Adobe Systems Software Ireland Ltd Riverwalk 4-6 81100 Bratislava 0006364992

DF230239 reprezentačné 156,58 EUR 15.12.2023 METRO Cash & Carry SR s.r.o. Senecká cesta 1881 90028 Ivanka pri Dunaji 45952671

DF230240 kanc.potreby-tašky C4 samolep. 134,96 EUR 15.12.2023 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13 81499 Bratislava 35787180

DF230241 právne poradenstvo - 12/2023 800,00 EUR OBJ230011 20.12.2023 JUDr. Ondrej Beracka - advokát Jabloňová 22/1513 90029 Nová Dedinka 51223538

DF230242 obst.maj - dodanie a montáž nadsvetlíku na pred.stenu a dvere 3 099,60 EUR OBJ230013 20.12.2023 Jozef Bachratý - BYDOP Fraňa Kráľa 3 90201 Pezinok 44197349

DF230243 služby - servisné práce vrátnika 96,00 EUR 20.12.2023 Safe Guard s.r.o. Galvaniho 2/A 82104 Bratislava 35710977

DF230244 kontrola, čistenie PC, inštalácie aktualizácií softwérov a operačného systému 207,00 EUR 4/2/2013 20.12.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230245 spotr.mat - náplne do pier 13ks, perá 26ks 324,00 EUR 18.12.2023 TOP OFFICE s.r.o. Hlavná 922, 925 01Matúškovo 36355160

DF230246 spotr. mat - batérie do UPS, adaptér HDMI 110,00 EUR 4/2/2013 21.12.2023 Martin Talanda NETSYS Kafendova 18 83106 Bratislava 41482221

DF230247 služby - prenájom tlačiarní 1 590,30 EUR 17/12/14 29.12.2023 DRUCKER s.r.o. Oščadnica 1820 02301 Oščadnica 44925417

DF230248 služby - komunik.stratégia, indentita značky, SEO štruktúra webu, správu účtov 4 440,00 EUR 29.12.2023 VISIBILITY s.r.o. Karadžičova 14 82108 Bratislava 44927991

DF230249 obst.maj - dodanie a montáž dochádzk.systému DS25 client - vyúčtovacia FA 904,80 EUR 29.12.2023 Every Business s.r.o. Námestie Biely kríž 4, 831 02 Bratislava 3 45416460

DF230250 obst.maj - dodanie a montáž, oprava a rozšírenie dochádzk.systému DS25 client 1 847,66 EUR 29.12.2023 Every Business s.r.o. Námestie Biely kríž 4, 831 02 Bratislava 3 45416460

DF230251 NBO - služby ochrana počítačov ESET PROTECT Complete rok 2024-2026 1 574,66 EUR 29.12.2023 ESET, spol s.r.o. Einsteinova 24 85101 Bratislava 31333532

DF230252 spotr. mat - Projektor EPSON EB575 900,00 EUR 29.12.2023 Fitech s.r.o. Šenkvická 14/S, 902 01 Pezinok 31568211

DF230253 služby - elektr. licencia Microsoft Office 2021 Prof.Plus 348,60 EUR 2.1.2024 Origin Solutions s.r.o. Štúrova 434/42 92041 Leopoldov 54791821

DF230254 DP k prijatej platbe 3 576,96 EUR 13.11.2023 26HOUSE s.r.o. Jarošova 1 83103 Bratislava 47726890

DF230255 preddavok na poštovné 5 000,00 EUR 15.12.2023 Slovenská pošta Partizánska cesta 9 97401 Banská Bystrica 36631124

DF230256 upratovacie služby 12/2023 792,00 EUR 8.1.2024 Váš Komfort, s.r.o. Štúrová 16/3311 90201 Pezinok 46326138

DF230257 rohože 12/2023 63,26 EUR 803897 8.1.2024 Elis Textile Care SK s.r.o. Ľudovíta Stárka 2152/16 91101 Trenčín 44506031

DF230258 DP k prijatej platbe 3 576,96 EUR 22.12.2023 26HOUSE s.r.o. Jarošova 1 83103 Bratislava 47726890

DF230259 vyúčt.vodné, stočné, zrážky 23.11.23-22.12.23 62,06 EUR 8.1.2024
Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

a.s.
Prešovská 48 82646 Bratislava 35850370



DF230260 NBO - služby Oracle Maintenca a Support rok 2024 364,32 EUR 11.12.2023 Asseco Solutions, a.s. Bárdošová 2 83101 Bratislava 00602311

DF230261 DP k prijatej platbe 1 980,00 EUR 30.11.2023 Every Business s.r.o. Námestie Biely kríž 4, 831 02 Bratislava 3 45416460

DF230262 služby - prenájom tlačiarní 625,10 EUR 17/12/14 8.1.2024 DRUCKER s.r.o. Oščadnica 1820 02301 Oščadnica 44925417

DF230263 spotr. materiál - Springos skrinka na kľúče 29,40 EUR 25.11.2023 SHOP ZONE s.r.o. Masarykova 16/2719 00801 Prešov 47777869

DF230264 spotr. materiál - nápadník N301  13ks 286,00 EUR 6.12.2023 madebythe: s.r.o. Staré Grunty 18/6347 84104 Bratislava 51178401

DF230265 spotr. materiál - pečiatky 27 ks 494,75 EUR 18.12.2023 pandrlak advertising, s.r.o. Pezinská 5104 90101 Malacky 52394476

DF230266 servisné služby na vyžiadanie - 0,60 x 80 hod - vyúčtovanie zálohy 0,00 EUR 13.11.2023 26HOUSE s.r.o. Jarošova 1 83103 Bratislava 47726890

DF230267 servisné služby na vyžiadanie - 0,60 x 80 hod - vyúčtovanie zálohy 0,00 EUR 22.12.2023 26HOUSE s.r.o. Jarošova 1 83103 Bratislava 47726890

DF230268 právne služby 04/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230269 právne služby 05/2023 1 432,16 EUR Dod.č.8 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230270 právne služby 06/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230271 právne služby 07/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125

DF230272 právne služby 08/2023 1 399,16 EUR Dod.č.8 GARAJ & Partners.r.o. Jozefská 3 81103 Bratislava 35951125


